zástupcovia a splnomocnené osoby vo vlastnom mene. 

IV. Cena: 

1. Cena plnenia sa určila dohodou zmluvných strán podľa ustanovenia § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

a v zmysle Etického kódexu audítora. Celková cena plnenia za vykonanú prácu v súlade s predmetom 

zmluvy je  2800€ bez DPH /slovom: dvetisícosemsto Eur bez DPH /. 

2. Poskytované konzultácie mimo dohodnutý rozsah predmetu budú fakturované osobitnou hodinovou 

sadzbou 70,- EUR. 

3.  Pri výkone práce hradí objednávateľ dodávateľovi  ďalšie preukázateľné náklady   

súvisiace   s výkonom  činnosti   a to: